


Posicao Peca Referéncia Type Qtde
1 514016636 | FLANGE Tipo 1 1
2 5140169-79 | ARRUELA SUPORTE DO DISCO Tipo 1 1
3 5140166-38 | EIXO Tipo 1 1
4 5140164-83 | GUARDA Tipo 1 1
5 5140164-84 | PARAFUSO 5.8X22.5mm Tipo 1 1
6 5140164-85 | PARAFUSO M4X11.5mm Tipo 1 4
7 5140164-86 | TAMPA DA CAIXA DEENGR. Tipo 1 1
9 5140155-63 | ARRUELA Tipo 1 1

ROLAMENTO ESFERA S6201RS XD-A2 .
11 SI40164-87 | yrrrs or Tipo 1 1
12 5140164-88 | ARRUELA MOLA Tipo 1 1
13 5140164-89 | ANEL TRAVA Tipo 1 1
14 5140164-90 | ENGRENAGEM Tipo 1 1
15 514016491 | ROLAMENTO DE AGULHA SHKO 8104 YD Tipo 1 1
16 514016492 | PINO TRAVA DO EIXO Tipo 1 1
18 514016493 | PARAFUSO Tipo 1 4
19 514016494 | MOLA Tipo 1 1
20 514016495 | BOTAO PINO TRAVA Tipo 1 1
2 514016496 | EMPUNHADURA LATERAL Tipo 1 1
23 514016497 | PORCA M5 Tipo 1 1
24 514016498 | PINHAO Tipo 1 1
25 514016499 | ARRUELA 0.30X6X16.5mm Tipo 1 1
26 5140165-00 | ROLAMENTO DE ESFERAS608 DDW Tipo 1 1
27 514016501 | ANEL DE BORRACHA Tipo 1 1
28 514016502 | ARRUELA Tipo 1 1
29 5140165-03 | DIFUSOR Tipo 1 1
2 90530454 | ROLAMENTO DE ESFERAS607Z Tipo 1 1
ROLAMENTO DE ESFERA S607Z .
32 S1A0163-04 Iy 1 dou para: 90530454 Tipo 1 !
33 5140165-05 | PROTETOR DO ROLAMENTO Tipo 1 1
34 5140165-06 | DEFLETOR Tipo 1 1
35 514016639 | ESTATOR 220V Tipo 1 1
36 5140165-08 | BOTAO DE TRAVA Tipo 1 1
38 5140190-52 | INTERRUPTOR Tipo 1 1
INTERRUPTOR .
38 S1A0165-09 I\ 1 dou para: 5140190-52 Tipo 1 !
39 5140165-10 | MOLA DO CARVAO Tipo 1 1
40 5140165-11 | ALAVANCA DO INTERRUPTOR Tipo 1 1
2 5140155-83 | PROTETOR DO CABOELETRICO Tipo 1 1
43 5140156-03 | PARAFUSO Tipo 1 1
45 5140165-13 | CAIXA DE CAMPO Tipo 1 1
47 5140165-14 | PRESILHA DO CABOELETRICO Tipo 1 1
48 5140156-10 | PARAFUSO M4X12 Tipo 1 1
49 5140189-89 | ETIQ. ESPECIF.STGS7115-B2 TIPO1 Tipo 1 1
ETIQ. ESPECIF.STGS7115-B2 TIPOI .
49 >140166-42 Mud%u para: 5140189-89 Tipo 1 !
51 5140165-16 | MOLA DO CARVAO Tipo 1 1
52 514016644 | PAR ESCOVA DE CARVA 0220V Tipo 1 1
54 5140165-18 | PARAFUSO Tipo 1 2
55 5140165-19 | PORTA CARVAO Tipo 1 2
56 514016520 | CHAVE DOIS PINOS Tipo 1 1
57 5140155-76 | ARRUELA Tipo 1 1
58 514016521 | TAMPA TRASEIRA Tipo 1 1
300 514016645 | CONJ. TAMPA DA CX.DE ENGRENAGEM Tipo 1 1
301 514016524 | CONJ. CAIXA DEENGRENAGEM Tipo 1 1
302 514016646 | CONJ. ROTOR 220V Tipo 1 1




